Ростовская область

Каменский район

Уляшкинское сельское поселение

ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское  сельское поселение»

16.11.2015 г.                                                           Кочетовский  сельский дом

14-00                                                                       культуры, х. Кочетовка
В публичных слушаниях принимали участие:

Депутаты Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения

Жители Уляшкинского  сельского поселения

Всего 14  чел.

Артющенко П.Ф. – Глава Уляшкинского сельского поселения, председатель Собрания депутатов Уляшкинского  сельского поселения

Кучуков А.М.  – заместитель председателя Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения

Дугин А.А.  – специалист 1 категории Администрации  Уляшкинского сельского поселения, секретарь

Беляева М.А.
Бородачев Н.А.

Дьякова О.И.

Повестка дня:

Обсуждение проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское  сельское поселение»

Информирует: Артющенко П.Ф. – Глава Уляшкинского  сельского поселения

За повестку дня – голосовали единогласно.
СЛУШАЛИ: Артющенко П.Ф.  – О проекте изменений и дополнений в  Устав муниципального образования  «Уляшкинское  сельское  поселение».

 Проинформировал о необходимости принятия проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение» в целях приведения Устава в соответствие с федеральным и областным  законодательством.

Проинформировал о сущности принятия предлагаемого проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение».

ВЫСТУПИЛИ: Артющенко П.Ф. -   считаю необходимым принять проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение», так как Устав нашего поселения должен соответствовать действующему законодательству. Принимаемые в поселении решения должны быть законодательно обоснованы.
РЕШИЛИ: Принять к сведению мнение участников публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Уляшкинское сельское поселения» и рекомендовать Собранию депутатов Уляшкинского  сельского поселения принять его к рассмотрению.

Голосовали единогласно.

Председатель                                                                     П.Ф. Артющенко
PAGE
2